
 
 

 

 

新至陞科技(3679)  2017年 3月營收報告 

 

發佈單位：新至陞科技股份有限公司 

發佈日：2017/04/11 

新至陞科技公司 2017年 3月合併營收為新台幣 3.19億元，較上月增加 17.63%。去年同

期減少 9.47%。累計 2017年第一季合併營收為新台幣 8.65億元，較去年同期減少 4.37%。 

營收年減主要因客戶模具集中於去年第 1季度承認，但一般模具出貨決定於客戶是否承

認，因今年度第 1季模具承認套數較去年同期少，故相對模具營收挹注有限。但資訊產品出

貨仍有一定性的支撐，故雖較去年同期減少，但僅為年減 4.37%。  

單位：新台幣仟元 

項目 
2017年 

3月 

2017年 

2月 

較上月 

增(減) % 

2016年 

3月 

去年同期 

月增(減)% 

2017年 

1~3月 

2016年 

1~3月 

去年同期 

年增(減)% 

合併 

營收 
319,574 271,673 17.63% 353,014 (9.47)% 865,575 905,093 (4.37)% 

註 ：2017年數字為內部自行結算，未經會計師查核。 

 

新聞聯絡： 

林子瑄(Sammi Lin) 
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